
Projekt

z dnia  19 lutego 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/.../19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Jana Długosza 
w Dobroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz 
art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2019 roku Liceum Ogólnokształcącego 
im. ks. Jana Długosza w Dobroniu.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXI/240/17 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 26 października 
2017 roku w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Jana Długosza 
w Dobroniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 39FFC550-4F81-49A8-8004-315390D23DC9. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Długosza w Dobroniu do dnia 31 sierpnia 2017 roku
znajdowało się w strukturze Zespołu Szkół im. ks. Jana Długosza w Dobroniu. W dniu 30 marca
2017 roku Rada Gminy w Dobroniu, uchwałą nr XXVI/200/2017 w sprawie rozwiązania Zespołu
Szkół im. ks. Jana Długosza w Dobroniu rozwiązała Zespół. Na mocy obowiązujących przepisów
wchodzące w skład Zespołu Publiczne Gimnazjum im. ks. Jana Długosza zostało włączone do
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dobroniu a Liceum Ogólnokształcące pozostało
samodzielną placówką, w której od pięciu lat faktycznie nie prowadzi się kształcenia. Ostatni
skuteczny nabór do pierwszej klasy liceum odbył się w 2010 roku. Natomiast w 2013 roku
kształcenie zakończyła ostatnia klasa.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 39FFC550-4F81-49A8-8004-315390D23DC9. Projekt Strona 1




